函 環 政

                 令和７年（2025年）４月24日

 報道機関 各位

環境部環境政策課長

電力地産地消導入可能性調査業務に係る公募型プロポーザルの

実施について

 このことについて，下記のとおり公募型プロポーザルを実施いたしま

すので，よろしくお願いいたします。

記

１ 業務名

電力地産地消導入可能性調査業務

２ 公募開始日

令和７年４月２４日（木）

３ 実施要領等

https://www.city.hakodate.hokkaido.jp/docs/2025041600024/

（環境部環境政策課 ８５－８１９６）